neralibus aut provincialibus editis, in-

dultis priviiegiisque apostolicis, etiani si

specialis et expressa ac de verbo ad ver-

buni de eis mentio facienda esset, etiam

si aliquibus vel alieni a nobis vel a Sede

Apostolica concessum foret non posse ex-

communicari, neque sub censuris quovis

modo compiiehendi, nisi nominatim et

expresse de eo mentio fieret, seu per

quascumque clausulas fortiores. Quibus

omnibus, eorum tenores prò expressis ha-

bentes, derogamus, ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo secundo, pridie

idus oclobris
,

pontificatus nostri , anno

tertio.

Dat. die I-i outubris 1562, ponlif. anno ni.

Lxxvn.

Indulgenltarum gratiae ab omnihiis of-

ficialibus , circa clausulam porrectionis

mannum adiidricum, gratis expedian-

tur, excepto salario registraturae i.

Plus Papa IV mota proprio, etc.

Decet Romanum Pontificem, quem Do-

Eiordiom minus Hoster lesus Christus vicarium suum

1 Qiiinimmo hodie nec prò registratura quic

quam solvìtur, ul espenentia hoc omnes docet.
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I

coelestibus thesauris dispensandis in ter-

I

ris constituit ,
providere ut , sicut ipso

Ihesauros huiusmodi et gratias coelestes
.

gratis acceptas ad honorem Dei et illius

sanctoruni, animarunique christilìdelium

saluteni absque lucro dispensat , idem

quoque a Romanae Curiae ofiìcialibus,

quibus literarum apostolicarum super

graliis a Sede Apostolica prò tempore con-

cessis expeditio incumbit, observetur.

§1. Quapi'opter inconveniens esse cen- injuigemiap

., • j 1 1* gralisexpediiiu-

sentes prò concessionibus mduigentia- mr, eucpu

rum, quae in solis meritis passionis eius- H^^'^Zl e'Ii-

dem Domini nostri lesu Christi et eius "« ciausuia ma-

nuum adiulri-

gloriosorum marlyrum et sanclorum con- cum.

sistunt, aliquid temporale exigere , nos

praemissis, prout nostro incumbit officio,

de remedio opportuno providere volentes,

niotu proprio et ex certa nostra scientia,

dilectis liliis modernis et prò tempore

existentibus S. R. E. vicecancellario

eiusque in Cancellaria Apostolica locum-

tenenti, necnon summistae, scriploribus,

illorumquc prò tempore rescribendario
,

computatori , receptori et defensoribus,

necnon secretariis literarum apostolica-

rum, illarumque tam maioris quam mi-

noris praesidentiae abbreviatoribus ac

soUicitatoribus, plumbique et registri ma-

gislris , coUecloribus , earumdem litera-